
Uchwała Nr XXXI/150/2009 
Rady Gminy  Lubomino 
z dnia 28 września 2009r. 

 
 
 

w sprawie opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Lidzbarskiego w sprawie 
przekształcenia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim  
 
 
 
 
  Na podstawie art. 43 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o 
zakładach opieki zdrowotnej /Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89, z 2006r. Nr 143, 
poz. 1032 i Nr 191, poz. 1410, z 2007r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 
176, poz. 1240 i  Nr 181, poz. 1290, z 2008r. Nr 171, poz. 1056, Nr 243, poz. 
1570 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641 i Nr 98, poz. 817/ Rada 
Gminy Lubomino uchwala, co następuje : 
 
 
 

§ 1. 
 
 
Negatywnie opiniuje się projekt uchwały Rady Powiatu Lidzbarskiego w 
sprawie przekształcenia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący  
            Rady Gminy 
 
           Paweł Miąsko 
 


